

Office: Chief Engineer/HRD (Recruitment Section-2), Patiala**PUBLIC NOTICE****CRA 296/19 (GATE 2019 score based)****Recruitment for the posts of AE/OT (Electrical) and AM/IT Systems against advertisement no. CRA 296/19 (GATE 2019 score based)**

Punjab State Power Corporation Limited (PSPCL), a power generating and distribution organization of Government of Punjab, has played a key role in implementation of the Punjab Government plans for giving uninterrupted 24x7 power supply. PSPCL is looking for young & dynamic candidates with brilliant academic record for the posts of AE/OT (Electrical) & AM/IT Systems:-

Sr. no.	Name of the post	No. of posts (Tentatively)
1.	AE/OT (Electrical)	100
2.	AM/IT Systems	11

- a) **Start date of registration of online applications** - 30.09.2019
b) **Closing date of online application** - 21.10.2019 (11:59 PM)
c) **Closing date of online application fee** - 24.10.2019 (11.45 PM)

NOTE:

1. The number of posts shown above is tentative and may increase/decrease as per actual requirement of PSPCL.
2. The candidates shall apply online only through PSPCL website i.e. www.pspcl.in. Detail advertisement will be available on the PSPCL website at the start of online application with eligibility criteria, pay scale, selection process and other terms & conditions. Candidates are advised to keep visiting the website of PSPCL for regular updates.

Date: 20.09.19


20/9/19
**Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala.**

ਦਫ਼ਤਰ: ਮੁੱਖ ਇੰਜ: / ਐਚ. ਆਰ. ਡੀ. (ਭਰਤੀ ਭਾਗ-2), ਪਟਿਆਲਾ

ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸਸੀਆਰਏ 296/19 (GATE 2019 ਸਕੋਰ ਆਧਾਰਿਤ)

ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 296/19 (GATE 2019 ਸਕੋਰ ਆਧਾਰਿਤ) ਅਧੀਨ ਸਹਾਇਕ ਇੰਜ: / ਓ. ਟੀ. (ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ) ਅਤੇ ਸਹਾਇਕ ਮੈਨੇਜਰ/ ਆਈ. ਟੀ. ਸਿਸਟਮਜ਼ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ (ਪਸਪਕਲ), ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਊਰਜਾ ਉਤਪਾਦਨ ਅਤੇ ਵੰਡ ਸੰਸਥਾ ਹੈ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿੱਚ 24x7 ਨਿਰਵਿਘਨ ਬਿਜਲੀ ਸਪਲਾਈ ਦੇਣ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਹਿੱਸੇਦਾਰੀ ਨਿਭਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਉੱਤਮ ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ ਅਤੇ ਪ੍ਰਤਿਭਾਸ਼ਾਲੀ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਸਹਾਇਕ ਇੰਜ: / ਓ. ਟੀ. (ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ) ਅਤੇ ਸਹਾਇਕ ਮੈਨੇਜਰ/ ਆਈ. ਟੀ. ਸਿਸਟਮਜ਼ ਦੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ GATE 2019 ਸਕੋਰ ਆਧਾਰਿਤ ਭਰਤੀ ਕਰਨ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ:

<u>ਲੜੀ ਨੰ:</u>	<u>ਆਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਮ</u>	<u>ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ (ਅੰਦਾਜਨ)</u>
I.	ਸਹਾਇਕ ਇੰਜ: / ਓ. ਟੀ. (ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ)	100
II.	ਸਹਾਇਕ ਮੈਨੇਜਰ/ ਆਈ. ਟੀ. ਸਿਸਟਮਜ਼	11

- ੳ) ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਦੀ ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ - 30.09.2019
ਅ) ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ - 21.10.2019 (11:59 PM)
ੲ) ਫ਼ੀਸ ਭਰਨ ਦੀ ਆਖ਼ਰੀ ਮਿਤੀ - 24.10.2019 (11:45 PM)

ਨੋਟ:-

- 1) ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਈਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਅੰਦਾਜਨ ਹੈ ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਨੂੰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਲੋੜ ਅਨੁਸਾਰ ਘਟਾਇਆ ਜਾਂ ਵਧਾਇਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- 2) ਉਮੀਦਵਾਰ ਸਿਰਫ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਆਨਲਾਈਨ ਅਪਲਾਈ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਵਿਸਥਾਰਪੂਰਵਕ ਵਿਗਿਆਪਨ ਸਮੇਤ ਯੋਗਤਾ, ਪੇਅ-ਸਕੇਲ, ਚੋਣ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਆ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਰੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਜਲਦ ਹੀ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਸਮੇਂ ਉਪਲੱਬਧ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਤਾਜਾ ਸਥਿਤੀ ਲਈ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਦੇ ਸੰਪਰਕ ਵਿੱਚ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ : 20.09.19


20/9/19
ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਐਚ. ਆਰ. ਡੀ.,
ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।